
UCHWAŁA Nr XLI/204/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody grupy drzew 
gatunku lipa drobnolistna rosnących na działce nr 591  

obręb Ruszelczyce Gmina Krzywcza 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 44 ust. 3-3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.) 
po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Znosi się status pomnika przyrody grupy drzew gatunku lipa drobnolistna 
ustanowionego decyzją Wojewody Przemyskiego Nr RLS-Op-7141/5/78 
z dnia 26.05.1978 r. 

2. W związku z przeprowadzoną lustracją terenową w celu monitoringu 
pomników przyrody nie stwierdzono istnienia pomnika przyrody grupy 
drzew gatunku lipa drobnolistna ze względu na jego naturalny rozkład. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


